
CL
01

_3
00

61
30

50
4,

 R
ev

: 0
.3

76
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Dvousložkový přípravek na rychlou a snadnou 
opravu povrchových poškození

Snadné použití
• Nevyžaduje žádné pracné míchání
• Optimální volba dávkování
• Rychlá aplikace

Vynikající adhezní vlastnosti
• Vysoká pevnost
• Široký rozsah použití

Snadné další opracování
• Vhodné pro nejrůznější varianty následného zpracování 

jako vrtání, frézování, řezání či broušení
• Lze přetírat

Odolné vůči teplotám do 120 °C, krátkodobě až 
do 150 °C

Retušovací tmel, epoxidová tyčinka na kov

Chemická báze Epoxidová pryskyřice
Barva Stříbrná
Délka 175 mm
Průměr (Ø) 22 mm
Min./max. doba zpraco-
vání 2-5 min

Možnost dalšího zpraco-
vání po min. 20 min

Min. konečná pevnost 3 h
Min./max. teplota zpra-
cování 5 až 25 °C

Min./max. odolnost vytvr-
zeného materiálu vůči 
teplotám

-20 až 120 °C

Max. krátkodobá odolnost 
vůči teplotám 150 °C

Doba použitelnosti od data 
výroby / podmínky

24 Měsíce / Skladování chráněné proti 
mrazu, bez slunečního svitu

Details/Application

K tmelení povrchových poškození kovů, např. skříní převodovek, hliníkových dílů, dílů litých pod tlakem apod.
Použitelné povrchy: Ocel (prostá a eloxovaná), zinkoplech, litina, hliník, měď, mosaz, chrom, titan, olovo a nerezová ocel

Obj. č. 0893 449 011
Bal.: 1 / 12



CL
01

_3
00

61
30

50
4,

 R
ev

: 0
.3

76
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##Návod
##keep##

• Povrch musí být čistý, zbavený mastnoty a schopný nést zatížení. Zdrsnění povrchu před aplikací zlepší přilnavost.
• Oddělte kroucením nebo odřízněte požadované množství a hnětením prsty dosáhněte rovnoměrného rozložení barvy.
• Poté během následujících 2 až 3 minut naneste opravnou hmotu na dané místo.
• Navlhčete si ruce ve vodě, hmotu pak bude možné snáze modelovat.
• Po dalších zhruba 20 minutách hmota zcela ztvrdne a lze ji dále opracovávat.
• Další informace naleznete v technickém listu

##keep##

Související produkty Obj. č.
Box retušovacích barev 0890 305 1
Bezbarvý lak Transparentní, matná 0893 188 2
Jednorázové rukavice, nitril M 0899 470 01
Jednorázové rukavice, nitril L 0899 470 02
Jednorázové rukavice, nitril XL 0899 470 03

Upozornění

Pokud produkt nepoužíváte, chraňte jej před mrazem a přímým slunečním zářením. Při aplikaci opravné hmoty je nutno používat 
rukavice. Vzhledem k různé hustotě materiálu se údaje o hmotnosti jednotlivých tyčinek liší. V případě aplikací s velkým namá-
háním materiálu je třeba vhodnost opravné hmoty nejprve vyzkoušet.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a pracovních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále vyvíjet 
produkty.


